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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 11

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on vastaanottanut 26.11.2020 Oulaisten
kaupungin sivistys- ja hyvinvointilautakunnan lausunnon Keski-Pohjanmaan
sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä Soiten kanteluun.

Sivistys- ja hyvinvointilautakuntaa pyydetään antamaan lisäselvitystä seuraavista
seikoista:

- Lausunnon mukaan ”Ne oppilaat, jotka eivät ole voineet vointinsa vuoksi tulla
kouluun, ovat kuitenkin olleet jonkun luokan oppilaina nimellisesti, mutta
opiskelleet Sähäkässä siellä olevan kouluasioista vastaavan ohjaajan
ohjaamana. Yläkoulun opettajat ovat olleet ohjaajaan jatkuvassa yhteydessä, ja
antaneet hänelle sekä materiaalit että ohjeet, jonka mukaan oppilaat ovat
edenneet. Oppilas on opiskellut yleensä 2-3 oppiainetta kerrallaan…. Kun
yläkoulussa olevan oppilaan tuntimäärä on normaalisti noin 30h/viikko, on
Sähäkässä asuvan oppilaan tuntimäärä ollut selkeästi pienempi, noin 15-20h”.

 Onko edellä mainitusta opetuksen järjestämistavasta ja
perusopetuksen määrän poikkeamisesta tehty oppilaskohtaiset
päätökset?

 Onko oppilaiden tuen tarpeen muuttuessa tehty uudet
oppilaskohtaiset päätökset?

 Millä tavalla kuuleminen on järjestetty ennen päätösten
tekemistä?

 Onko lasten asioista vastaavia sosiaalityöntekijöitä kuultu?
Miten? Miksi ei?

 Onko lasten asioista vastaavat sosiaalityöntekijät olleet muulla
tavoin mukana ennen päätösten tekemistä? Miten?

- Onko lasten asioista vastaavien sosiaalityöntekijöiden/sosiaalitoimen kanssa
tehty yhteistyötä lasten perusopetukseen liittyen? Minkälaista? Minkälaista
yhteistyötä perusopetukseen liittyen on tehty lasten sijoittajakuntien kanssa
sijoituksen aikana?

Yläkoulun vs. rehtori Anne Törmälä on antanut liitteenä olevan selvityksen
kysymyksistä.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta toteaa liitteenä 
olevan yläkoulun vs. rehtorin selvityksen ja toimittaa lausuntonsa
aluehallintovirastoon.



Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


